



**Libro ingredienti ed allergeni**

*REVISIONE 03 di novembre  
2017*

# **LIBRO DEGLI INGREDIENTI ED ALLERGENI**



**Conforme al Decreto Legislativo 109/92, DM 20.12.1994  
ed aggiornato al D.Lgs 8.2.2006 n.114  
e successive modifiche ed integrazioni**

**Redazione a cura di:**

**Operatore del Settore Alimentare: Dott. Alberto Degli Esposti**

**Responsabile HACCP: Sig. Michele Leo**

**Consulente esterno: Dott.ssa Veronica Vigone**



**Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale, che saprà metterti in condizione di evitare i cibi ai quali sei allergico o intollerante.**

Ti segnaliamo comunque che gli alimenti offerti in questo locale sono prodotti in un laboratorio in cui possono essere presenti i seguenti allergeni:

***GLUTINE – SOIA - FRUTTA SECCA – ARACHIDI  
SESAMO – LATTE – UOVA – PESCE –  
SEDANO-CROSTACEI- FAVE***

E che pertanto non è possibile escludere una contaminazione crociata.

**Lo staff è a tua disposizione per ulteriori informazioni!**



**Libro ingredienti ed allergeni**

*REVISIONE 03 di novembre  
2017*

# ***PIZZE TONDE***





## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Base pizza

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Farina di grano tenero/farina di grano duro/farro, olio extra vergine di oliva, sale, lievito di birra
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE			
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO: Pizza margherita

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI: Base pizza, salsa pomodoro, Mozzarella fiordilatte, olio extra vergine di oliva, grana padano, basilico, sale
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Grana Padano:** latte, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell'uovo grasso s.s, 32% min

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Pizza salsiccia e patate

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, patate sabbiate, salsiccia, provola affumicata/mozzarella fiordilatte, basilico, prezzemolo
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Salsiccia:** carne suina, sale, zuccheri: fruttosio, destrosio, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante (E300)

**Provola:** latte vaccino, sale, caglio

**Patate Sabbiate:** patate, pane grattugiato, timo, sale, pepe, rosmarino

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO: Fiocco di Parma

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, pomodoro pelati, mozzarella di bufala, prosciutto crudo, basilico
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Prosciutto crudo:** carne di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, conservante (E252)

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Mozzarella di bufala:** latte di bufala, sale e caglio

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Burrata con radicchio e speck

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, radicchio, provola affumicata, panna, noci, speck
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA	X		
ARACHIDI		X	
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Provola:** latte vaccino, sale, caglio

**Noci:** tracce di arachidi

**Speck:** carne suina affumicata, sale, destrosio, spezie conservanti E250

**Panna:** panna, stabilizzante (carragenina).

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato





## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

PRODOTTO: Marinara con scarola		
Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE		
UOVA		
PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO		X
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, pomodori pelati, pomodori rossi del Vesuvio, pomodorino giallo del Monte Somma, scarola, olive taggiasche, capperi

### Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Scarola:** saltata con olive e capperi

**Olive taggiasche:** olio extravergine di oliva, sale, correttore di acidità, acido citrico, acido lattico, (essendo olive denocciolate meccanicamente è possibile la presenza accidentale di noccioli).

**Capperi:** capperi, sale

**Pomodorino giallo:** confezionato in acqua e sale, Conservanti E250, E252

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO: Pizza Puttanesca

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, pomodori pelati, pomodori essiccati al sole, origano, capperi, olive taggiasche, provola, filetti di alici, olio evo
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE	X		
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

#### Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Olive taggiasche:** olio extravergine di oliva, sale, correttore di acidità, acido citrico, acido lattico, (essendo olive denocciolate meccanicamente è possibile la presenza accidentale di noccioli).

**Capperi:** capperi, sale

**Provola:** latte vaccino, sale e caglio

**Alici:** acciughe, olio di oliva, sale marino integrale

**Pomodori essiccati al sole:** Pomodori, sale

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Pizza ricotta e salame piccante

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, pomodori pelati, mozzarella fiordilatte, ricotta, salame piccante, grana padano, basilico, pepe
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Ricotta:** siero di latte vaccino, crema di siero di latte vaccino, sale

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Salame piccante:** carne suina, sale spezie, e aromi, zuccheri destrosio, antiossidante E 300

**Grana Padano:** latte, sale, caglio, conservante: liozima proteina dell'uovo grasso s.s, 32% min

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

### PRODOTTO:

Pizza Vellutata di zucca

Allergeni	Presenza *	Possibili	
-----------	------------	-----------	--



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

		<i>tracce *</i>	<b>INGREDIENTI:</b>  Base pizza, crema di zucca, mozzarella fiordilatte, ricotta, cavolo nero, olio evo, sale
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Ricotta:** siero di latte vaccino, crema di siero di latte vaccino, sale

**Crema di zucca:** Zucca, cipolla, rosmarino, sale, pepe e aglio

**Cavolo nero:** Contiene aglio, peperoncino, sale, pepe

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> Pizza La Stellata			<b>INGREDIENTI:</b>
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>	
GLUTINE	X		



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

SOIA			Base pizza, cipolla marinata, scarola riccia, alici, fiordilatte, olive taggiasche, fonduta di gorgonzola, olio evo.
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE	X		
CROSTACEI			
SEDANO	X		
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Cipolla marinata:** cipolla, latte

**Alici:** acciughe, olio di oliva, sale marino integrale

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Olive taggiasche:** olio extravergine di oliva, sale, correttore di acidità, acido citrico, acido lattico, (essendo olive denocciolate meccanicamente è possibile la presenza accidentale di noccioli).

**Fonduta di gorgonzola:** gorgonzola, panna

**Gorgonzola:** latte vaccino, sale e caglio

**Panna:** panna, stabilizzante (carragenina).

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> Pizza Bouquet di cavolo viola			
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>	<b>INGREDIENTI:</b>  Base pizza, crema di zucca, broccoli ripassati, cavolo viola
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE		
UOVA		
PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO		X
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Crema di zucca:** Zucca, cipolla, rosmarino, sale, pepe e aglio, timo

**Broccoli Ripassati:** broccoli, peperoncino, pepe, aglio, olio evo

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> Pizza Mortadella Pasquini Bologna		
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE	X	
UOVA		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, mozzarella fiordilatte, mortadella, fonduta di gorgonzola, rucola



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO	X	
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

### Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Mortadella:** carne suina, trippini suini, grasso suino, sale, spezie, aromi addensanti, polifosfati, antiossidante ascorbato di sodio, nitrito di sodio.

**Fonduta di gorgonzola:** gorgonzola, panna

**Gorgonzola:** latte vaccino, sale e caglio

**Panna:** panna, stabilizzante (carragenina).

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

PRODOTTO:		
Pizza Bresaola con scaglie di parmigiano		
Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE	X	
UOVA		
PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO	X	

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, mozzarella fiordilatte, bresaola, parmigiano, limone



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Bresaola:** carne di bovino, sale, destrosio, conservanti (E250,E252), antiossidanti (E301)

**Parmigiano:** latte vaccino, sale e caglio

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

PRODOTTO: D.O.P.			INGREDIENTI:  Base pizza, pomodoro pelati, mozzarella di bufala, basilico
Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			





## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Mozzarella di bufala:** latte di bufala, sale e caglio

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> Pizza margherita con salsiccia			
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>	<b>INGREDIENTI:</b> Base pizza, salsa pomodoro, Mozzarella fiordilatte, olio extra vergine di oliva, salsiccia, basilico, sale
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			
----------------------------------	--	--	--

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Salsiccia:** carne suina, sale, zuccheri: fruttosio, destrosio, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante (E300)

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> Pizza Parmigiana		
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI	X	
SESAMO		
LATTE	X	
UOVA		X
PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO	X	
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, mozzarella fiordilatte, melanzane, salsa di pomodoro, basilico, grana padano, olio evo



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Melanzane:** fritte in olio di semi di arachidi

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Salsa di pomodoro:** pomodori pelati, aglio, olio evo.

**Pomodori pelati:** pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità, acido citrico.

**Grana Padano:** latte, sale, caglio, conservante: liozima proteina dell'uovo grasso s.s, 32% min

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b>		
<b>Orto in fiore: Pizza crema di patate zucchine fiori di zucca patata viola</b>		
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE		X
UOVA		
PESCE		
CROSTACEI		
SEDANO		X
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, crema di patate, zucchine, fiori di zucca, Pomodorini Spunzilli, patata viola grattugiata

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

**Crema di patate:** patate, cipolla, basilico, olio evo

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

PRODOTTO:		
Alici in fiore: Pizza ai fiori di zucca, ricotta e alici		
Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE	X	
UOVA		
PESCE	X	
CROSTACEI		
SEDANO		X
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, fiori di zucca, ricotta, alici, mozzarella fiordilatte, basilico

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Ricotta:** siero di latte vaccino, crema di siero di latte vaccino, sale

**Alici:** acciughe, olio di oliva, sale marino integrale

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato

<b>PRODOTTO:</b> <b>Di Lucia: Pizza alici e cipolla</b>		
<b>Allergeni</b>	<b>Presenza *</b>	<b>Possibili tracce *</b>
GLUTINE	X	
SOIA		
FRUTTA SECCA		X
ARACHIDI		
SESAMO		
LATTE	X	
UOVA		
PESCE	X	
CROSTACEI		
SEDANO		X
SENAPE		
ANIDRIDE SOLFOROSA		
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI		
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI		

**INGREDIENTI:**  
Base pizza, alici, cipolla cotta, provola affumicata, basilico

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Cipolla:** cotta con burro, olio, sale pepe e rosmarino

**Provola:** latte vaccino, sale, caglio

**Alici:** acciughe, olio di oliva, sale marino integrale



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

**Bouquet di patata viola:** Pizza crema di zucca, broccoli cavolo nero e patata viola grattugiata

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, crema di zucca, broccoli ripassati, cavolo nero ripassato, patata viola
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE		X	
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Crema di zucca:** Zucca, cipolla, rosmarino, sale, pepe e aglio, timo

**Broccoli Ripassati:** broccoli, peperoncino, pepe, aglio, olio evo

**Cavolo nero Ripassato:** cavolo nero, peperoncino, pepe, aglio, olio evo

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

**Goduriosa:** Pizza friarielli/cime di rapa, salsiccia e provola

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, friarielli/cime di rapa ripassati, salsiccia, provola
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Cime di rapa/friarielli ripassati:** cime di rapa, peperoncino, pepe, aglio, olio evo

**Provola:** latte vaccino, sale, caglio

**Salsiccia:** carne suina, sale, zuccheri: fruttosio, destosio, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante (E300)

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

**Guanciale in bosco:** Pizza con fiordilatte ricotta funghi e guanciale

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	<b>INGREDIENTI:</b> Base pizza, fiordilatte, ricotta, funghi champignon, guanciale, prezzemolo
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Ricotta:** siero di latte vaccino, crema di siero di latte vaccino, sale

**Guanciale:** gola di suino, sale, destrosio, spezie, aglio, aromi, gelatina animale. Antiossidante E301, Conservanti E250, E252

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato





## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Cenerentola: pizza radicchio speck e fonduta di gorgonzola

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, mozzarella fiordilatte, radicchio, crema di zucca, speck, fonduta di gorgonzola
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO	X		
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Crema di zucca:** Zucca, cipolla, rosmarino, sale, pepe e aglio, timo

**Fonduta di gorgonzola:** gorgonzola, panna

**Gorgonzola:** latte vaccino, sale e caglio

**Panna:** panna, stabilizzante (carragenina).

**Speck:** carne suina affumicata, sale, destrosio, spezie conservanti E250

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

**Alici e contenti:** Pizza burrata e alici

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Base pizza, mozzarella fiordilatte, panna, pomodori rossi del Vesuvio, pomodorino giallo del Monte Somma, alici.
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA			
PESCE	X		
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Mozzarella fiordilatte:** latte vaccino, sale e caglio

**Panna:** panna, stabilizzante (carragenina).

**Pomodorino giallo:** confezionato in acqua e sale, Conservanti E250, E252

**Alici:** acciughe, olio di oliva, sale marino integrale

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato



**Libro ingredienti ed allergeni**

*REVISIONE 03 di novembre  
2017*

# **DOLCI**





## Libro ingredienti ed allergeni

REVISIONE 03 di novembre  
2017

### PRODOTTO:

Brioches

Allergeni	Presenza *	Possibili tracce *	INGREDIENTI:  Latte, uova, vaniglia , arancia , limone , farina, zucchero, burro, lievito, panna
GLUTINE	X		
SOIA			
FRUTTA SECCA		X	
ARACHIDI			
SESAMO			
LATTE	X		
UOVA	X		
PESCE			
CROSTACEI			
SEDANO		X	
SENAPE			
ANIDRIDE SOLFOROSA			
LUPINI E PRODOTTI DERIVATI			
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI			

Etichette dei vari ingredienti contenuti o Indicazione Materie Prime:

**Burro**: panna da centrifuga

\* **Presenza** = Contiene l'allergene indicato

\* **Possibili tracce** = Non è possibile escludere la presenza dell'allergene indicato